

“Güvenlikte Stratejik Dönüşüm” Sertifika Programı Başlıyor

TASAM'ın 2015 yılında kurduğu Millî Savunma ve Güvenlik Enstitüsü (MSGE) tarafından hayata geçirilen Millî Savunma ve Güvenlik Akademisi “Güvenlikte Stratejik Dönüşüm” başlıklı 1. Dönem 2023 Sertifika Programı 11 Kasım'da başlıyor. 4 hafta boyunca cumartesi günleri çevrimiçi eğitim formatında gerçekleşecek etkinlik 02 Aralık'ta sona ererken katılımcılara Akademi tarafından sertifika verilecek. Duayen ve uzman isimlerin yer alacağı Program için son başvuru tarihi 10 Kasım 2023 Cuma.

21. yüzyıl güvenlik sorunlarının dönüşümü takip edilebilen bir dönem olarak dikkat çekerken “Güvenlikte Stratejik Dönüşüm” başlıklı Sertifika Programı ile devlet, toplum ve insan temelli güvenlik anlayışında yaşanan değişim ve gelişmeler ışında detaylı bir inceleme hedefleniyor. Güvenlik çalışmalarında güncel ve/veya kronik sorunların teorik altyapısı, ana tartışmaları, çözüm önerileri gibi konuların katılımcılar tarafından anlaşılması ve yorumlanabilmesi için gerekli tüm perspektifler güçlü temelle kurgulanacak.

Program dâhilinde gerçekleşecek çevrimiçi eğitim şu başlıklardan oluşuyor: Bilgi Güvenliği ve Dezenformasyon, İnsani Güvenlik | Mülteciler / Göç Hareketleri, Uluslararası Güvenlik, Bölgesel Güvenlik Kompleksleri, Jeopolitik: Bugünün Uzun Tarihi, İstihbarat, Geleceği Şekillendirebilmek, Stratejik Öngörü ve Stratejik Vizyon, Geleceğin Güvenliği, Geleceğin Güvenliğinde Endüstri 4,0, Geleceğin Güvenliğinde Yapay Zekâ, Savunma Sanayii ve Türkiye, Güvenlik ve Çatışma Çevresi Aktörleri, Çağdaş Güvenlik Konuları, Güvenlik Çalışmaları Nedir, Güvenlik ve Teoriler, Mevcut Sistemin Analizi ve Güvenlik Planlama. Spesifik olarak seçilen konular yatay yerine dikey araştırma tekniği ile uzmanlaşmayı teşvik etmekte.

Akademi Programları ile katılımcılara stratejik yönetim ve liderlik alanlarındaki yeniliklerin aktarılması, Türkiye ve dünyadaki gelişmeler ışığında ulusal ve uluslararası güvenlik stratejileri konularında çok yönlü analiz, sentez ve değerlendirmeler yapabilmelerine, çözüm önerileri, farkındalık ve gelecek öngörülerini geliştirmelerine destek sağlanması amaçlanıyor. Katılımcıların eğitim sonunda, stratejik analiz ve durum değerlendirmesi yaparak, uygun hareket tarzları geliştirme yeteneğine sahip olmaları hedefleniyor.

Sivil bürokrasi, öğrenciler, akademisyenler, savunma sanayii ve sektör uzmanları ile güvenlik/savunma kurumları temsilcileri, özel sektör, sivil toplum ve medya profesyonelleri ile temalara ilgi duyan herkesin katılabileceği “Güvenlikte Stratejik Dönüşüm” başlıklı Program 11-18-25 Kasım ve 02 Aralık Cumartesi günleri 10.00-13.30 saatleri arasında toplamda 4 gün ve 12 çevrimiçi oturum şeklinde gerçekleştirilecek. Oturumların en az 9'una katılım sağlayan katılımcılar, sertifika hakkı kazanacak.

TASAM Başkan Yardımcısı MSGE Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Prof. Dr. Tuğgeneral (E) Fahri ERENEL ve Türk Tarih Kurumu Şeref Üyesi Prof. Dr. İlber ORTAYLI'nın açılış dersi/konuşmaları ile 11 Kasım'da başlayacak Program'a son başvuru tarihi 10 Kasım 2023 olup, siviller için profesyonel katılım bedeli 900 TL, akademisyenler/öğrenciler için akademik katılım bedeli 700 TL olarak belirlenmiş. TASAM'ın mevcut yahut geçmiş stajyerleri ve çalışanlarına 2023MSG25 kupon kodu ile ayrıca %25 indirim de uygulanıyor.

Detaylı bilgi ve kayıt linki:

https://tasam.org/tr-TR/Etkinlik/18381/milli_savunma_ve_guvenlik_akademisi_sertifika_programi_1_donem_2023